يمثلك قانونياً وعليك بتقديم ما لديك من مذكرات أو مستندات للمحكمة قبل 

الجلسة بثلاثة أيام على الأقل.

إعلان بالنشر في الدعوى 
رقم 16 / 2025 / 3888 - تجاري جزئي

العدد 4816 تاريخ 2025/11/08

المنظورة في التسوية الودية للمنازعات الرابعة رقم 753
موضوع المنازعة المطالبة بإلزام المتنازع ضده بسداد مبلغ وقدره »34000« 
درهم »أربعة وثلاثون ألف درهم« والفائدة القانونية 5% من تاريخ المطالبة 

وحتى تمام السداد والرسوم والمصاريف. 
المتنازع سريجيت اوتالاكال شيكاران اوتالاكال

عنوانه الإمارات - إمارة دبي - المرقبات - ديره - دبي المرقبات - ديره - 
دبي ، شارع صلاح الدين بناية الإمارات ، فيلا 21 - 0543987459

المطلوب إعلانه 1 - سيد اقبال عبد الحميد صفته: متنازع ضده
موضوع الإعلان قد أقام عليك الدعوى وموضوعها المطالبة بإلزام المتنازع ضده 
بسداد مبلغ وقدره »34000« درهم »أربعة وثلاثون ألف درهم« والفائدة 

القانونية 5% من تاريخ المطالبة وحتى تمام السداد والرسوم والمصاريف. 
وحددت لها جلسة يوم الخميس الموافق 13-11-2025 الساعة 09:00 صباحاً 
قانونياً  يمثلك  من  أو  بالحضور  مكلف  فأنت  لذا  بُعد  عن  التقاضي  بقاعة 
الجلسة  قبل  للمحكمة  مستندات  أو  مذكرات  من  لديك  ما  بتقديم  وعليك 

بثلاثة أيام على الأقل.

إعلان بالنشر في المنازعة 
رقم 461 / 2025 / 10448 - نزاع محدد القيمة

العدد 4816 تاريخ 2025/11/08

المنظورة في دائرة إدارة الدعوى العاشرة رقم 413
موضوع الدعوى المطالبة بإلزام المدعى عليه بسداد مبلغ وقدره »15800« 
درهم »خمسة عشرة ألف وثمانمائة درهم« والفائدة القانونية 5% من تاريخ 

المطالبة وحتى تمام السداد والرسوم والمصاريف.
المدعي شيخ مستقيم أحمد شيخ عبدالراسيد عنوانه الإمارات إمارة دبي - 

الجميرا الأولى - دبي ، شاطي الجميرا ، فيلا 296 - 0503458373
المطلوب إعلانه 1- بريم كومار دارجي شوك بهادور دارجي صفته : مدعى عليه

موضوع الإعلان قد أقام عليك الدعوى وموضوعها المطالبة بإلزام المدعى عليه 
بسداد مبلغ وقدره »15800« درهم »خمسة عشرة ألف وثمانمائة درهم« 
والفائدة القانونية 5% من تاريخ المطالبة وحتى تمام السداد والرسوم والمصاريف.

وحددت لها جلسة يوم الخميس الموافق 27-11-2025 الساعة 09:00 صباحاً 
في قاعة التقاضي عن بُعد &BUILDING_DESC لذا فأنت مكلف بالحضور 
أو من يمثلك قانونياً وعليك بتقديم ما لديك من مذكرات أو مستندات للمحكمة

[...]

إعلان رقمي لحكم بمثابة الحضوري بالنشر في 
الدعوى رقم 13 / 2025 / 1393 - عمالي جزئي

العدد 4816 تاريخ 2025/11/08

المنظورة في دائرة التنفيذ التاسعة عشر رقم 476
موضوع التنفيذ : ? وضع الصيغة التنفيذية على الشيك رقم )000009( والمسحوب على 
بنك الامارات دبي الوطني لصالح طالبة التنفيذ بمبلغ قدره 4100 درهم )اربعه الاف 
ومائة درهم(. ? إلزام المنفذ ضده بسداد إجمالي المبلغ المطلوب تنفيذه مبلغ وقدره 
4505.5 درهم )اربعه الاف و خمسمائة وخمسة درهم و خمسون فلساً(. ? إصدار 
امركم الموقر بمنع المنفذ ضده من السفر حتى تمام السداد. ? إلزام المنفذ ضدها 

بالرسوم والمصاريف واتعاب المحاماة.
طالب التنفيذ: اشرف و مؤيد لتأجير السيارات ش.ذ.م.م عنوانه : الإمارات-إمارة دبي-
المركز التجاري الأولى - دبي-شارع الشيخ زايد-مبنى الحواي-شقة 1105 - 0551740400